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Ungdomsstyrelsen är en myndighet som tar fram kunskap om ungas 
levnadsvillkor. Vi ger stöd till föreningsliv och kommuner samt till 
internationellt samarbete. 
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Första läromedlet om unga, sex och internet - Malmö  
 
Ses offline är det första läromedlet som tar upp de möjligheter 
och svårigheter som unga möter på internet. Till exempel hur 
man presenterar sig på nätet, gränssättning och att ha sex mot 
ersättning. Onsdag den 14 april ordnar Ungdomsstyrelsen ett 
seminarium om detta i Malmö.   
 
Seminariet vänder sig till gymnasielärare och lärare i åk 7-9. Syftet är att lärare ska få 
kunskap och inspiration till sin undervisning. Läromedlet Ses offline handlar om hur 
ungdomars liv på nätet ser ut och nätets roll i ungas sexualitet. På seminariet blir det 
intressanta föreläsningar av Johnny Lindkvist och Josefin Grände som också har skrivit 
Ses offline. Dessutom blir elever från bland annat Framtidsgymnasiet i Malmö 
intervjuade om sina internetvanor.    
 
Hur vanligt är det att ungdomar lägger ut ”sexiga” bilder på nätet? Ungdomsstyrelsens 
studie Se mig visar att cirka 10 procent av unga mellan 16 och 25 år någon gång har lagt 
ut sexiga bilder av sig själva på internet. Nära 50 procent av tjejerna har upplevt att någon 
har försökt övertala dem att skicka sexuella bilder, prata om sex eller agera framför 
webbkameran. För killar är andelen 13 procent.  
 
Läromedlet Ses offline har tagits fram utifrån studien Se mig och intervjuer med unga. 
Det innehåller ett upplägg för tre lektioner med tillhörande filmer. Läromedlet tar upp 
ämnen som integritet, gränssättning, utsatthet och vem man gör sig tillgänglig för genom 
bilder och texter på nätet.  
 
Ungdomsstyrelsen samarbetar med Utbildningsradion, UR, i detta projekt. De kommer att 
sända filmerna och föreläsningarna i SVT2 och Kunskapskanalen under våren och hösten. 
Lärare har även möjlighet att ta del av materialet via landets mediecentraler. Läromedlet 
går att beställa kostnadsfritt på Ungdomsstyrelsens webb.  
 
Eftersom seminariet är fullbokat krävs det föranmälan för de medier som vill delta på Ses 
offline-seminariet i Malmö. Hela programmet http://www.ungdomsstyrelsen.se/14-april  

För mer information och föranmälan kontakta pressekreterare Sofia Johansson på telefon 
070-663 3918 eller via sofia.johansson@ungdomsstyrelsen.se. 
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